АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.10.2022                                                                                                                   № 96

Об утверждении проекта межевания земельных участков

	Рассмотрев предоставленные материалы проекта межевания по выделу земельного участка в счет земельных долей (общая долевая собственность МО «Новоселовского сельского поселения») из земель САОЗТ «Новосёловское» с кадастровым номером 70:08:0000000:7, извещения о его согласовании в средствах массовой информации (газета «Советский Север» №70 от 21.09.2022 г.), руководствуясь ФЗ №101 от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  проект межевания земельных участков.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава поселения

                                         С.В. Петров

А.С. Вдовина
8(38254)22160